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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

1

72 m?

0 m2
1
0
0

399 000 €
~ 9 707 670 K¢

R5264797

Krasny 2 loznicovy apartman predni linie pldz s velkym balenim
kolem terasy. Tato nemovitost nabizi dvoullzkovou lozZnici a
mensi, plné vybavena kuchyn, koupelna a obyvaci pokoj jidelni s
terasou, mlze se pochlubit ohromujici more a vyhled na hory. Je
siset v budové s vytahem, 24h recepce, restaurace, a bazén
otevren po cely rok. Vynikajici umisténi v blizkosti vSsech vybaveni
a dopravy. ZUstava zarizeny tak, jak je vidét. Stredni patro Byt,
Fuengirola, Costa del Sol. 2 Loznice, 1 koupelna, budova 72 m 2,

terasa 48 m 2. Nastaveni: Beachfront, Town, Close...
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